[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
от 11.03.2013г.

                                                        № 136
город Усть-Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 27 июня 2012 года № 291 «Об утверждении перечня муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) администрацией Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района и подведомственными учреждениями»
В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 27 июня 2012 года № 291  «Об утверждении перечня муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) администрацией Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района и подведомственными учреждениями»:
1.1. дополнить приложение 1 пунктами 38, 39 следующего содержания:

	38
	Выдача разрешений на вступление в брак лицам, достигшим возраста 16-ти лет, но не достигшим совершеннолетия
	Юридический отдел

	39
	Подготовка ответов на информацию граждан, поступающую через интернет - ресурс «Геоинформационная система «Общественного контроля» на официальном интернет - портале исполнительных органов государственной власти Краснодарского края, а так же в форме мобильных приложений
	Структурные подразделения администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района

2. Постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 24 января 2013 года № 25 «О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 27 июня 2012 года № 291 «Об утверждении перечня муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) администрацией Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района и подведомственными учреждениями» признать утратившим силу.
3. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская новь» и разместить  на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в сети Интернет www.gorod-ust-labinsk.ru.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности главы
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

      М.Б. Рабинович